[广东省]2005年注册资产评估师执业资格考试的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__5B_E5_B9_B

F_E4_B8_9C_E7_9C_81_c47_80111.htm 根据人事部人事考试中

心、中国资产评估协会《关于做好2005年度注册资产评估师

执业资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2005] 34号）

的精神，2005年度注册资产评估师执业资格考试定于9月9日

、10日、11日举行。现将考试考务工作有关事项通知如下：

一、报名 2005年度注册资产评估师执业资格考试实行网上报

名。凡在广东省参加考试的，均须经过“网上报名”和“报

名确认”等两个步骤完成报名手续。 （一）“网上报名”时

间： 全省网上报名时间定为：2005年3月21日上午9时起，至4

月14日下午17时截止。 在上述时间区间内，省专业技术人员

资格考试中心开通注册资产评估师执业资格考试全省网上报

名系统，24小时不间断接收考生网上预报名。 （二）“报名

确认”时间： 全省“报名确认”的截止时间：2005年4月15日

。 1、省直报名点定于2005年4月11日至15日（上午9：00-12

：00，下午14：30-17：00）为受理考生的“报名确认”时间

。省直和中央驻穗单位的考生或单位持规定要求的“报考材

料”到省直报名点进行“报名确认”，完成报名手续。地点

：广州市天河路13号润粤大厦4楼，广东省专业技术人员资格

考试中心，电话：02037605711、37605712. 2、各市受理“报

名确认”的时间、地点由各市确定后公布，但必须于4月15日

前完成报名工作。 （三）报考条件及相关事项见附件1；网

上报名两个步骤的具体操作程序和方法见附件2. 二、考试科

目及时间 9月9日 下午 2：005：00 资产评估 9月10日 上午 9

：0011：30 经济法 下午 2：004：30 财务会计 9月11日 上午 9

：0011：30 机电设备评估基础 下午 2：004：30 建筑工程评估

基础 三、考试方式、考场设置 （一）考试方式 各科试卷均由

客观题和主观题（印在同一份试卷上）组成，配有答题卡和

答题纸。客观题部分在答题卡上作答，主观题部分在答题纸

上作答。 考生应试时可携带钢笔或圆珠笔（黑色或蓝色墨水

）、2B铅笔、橡皮、计算器（免套、非立体式、无储存功能

）。答题所用草稿纸由考点发放、回收。 注册资产评估师执

业资格考试为滚动考试。参加5个科目考试人员成绩的有效期

限为3年，考试人员必须在连续3个考试年度内通过5个科目的

考试，方可获得注册资产评估师执业资格证书。参加4个科目

考试的人员成绩的有效期限为2年，考试人员必须在连续2个

考试年度内，通过应试科目，方可获得注册资产评估师执业

资格证书。 （二）考场设置 考场设在广州，深圳设分考场。

详细地址及考场、考号在《准考证》上标明。 四、报送材料

时间 各市要在2005年4月29日前将报名材料及报名库报送省专

业技术人员资格考试中心。 五、其他 （一）收费：按省物价

局规定每科收取65元，报名结束后10天内，各市按规定比例

将考务费上交省国库（省专业技术人员资格考试中心的财政

专户名称：广东省财政代收费专户，帐号：20880001，开户

银行：建设银行广州环市东支行，切记：在汇款单上“用途

”栏填上执收代码000010003）。 （二）考试用书和考前指导

（培训）工作由广东省资产评估协会（以下简称省评协）负

责，省专业技术人员资格考试中心协作。各市的教材征订由

当地注协（或评协）与人事考试机构协商决定后对外公布。

但订书款均须以市为单位统一汇入广东省资产评估协会，账

号： 3602000909004973364，开户行：工商银行广州北京路支

行。教材征订联系电话：020-83189053；领书地址：广州市仓

边路26号财政书籍代售处（电话：020-83373334）；领书日期

：4月15日之后。 考前培训的具体事宜，省评协委托广东省财

经职业学院负责，电话：020-83801566、83801422. 附件：1

、2005年度注册资产评估师执业资格考试报考条件 2、2005年

度注册资产评估师执业资格考试报名的程序及材料要求 广东

省专业技术人员资格考试中心 二○○五年三月十日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com